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１．会計別予算額 （単位：千円）
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15,275
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２．一般会計歳入

（単位：千円）

１.

２.

３.

４.

５.

６.

７.

８.

９・

10.

11.

12.

　(1)

　(2)

　(3)

13.

14.

15.

　(1)

　(2)

16.

　(1)

　(2)

　(3)

　(4)

　(5)

17.

　(1)

　(2)

　(3)

　(4)

　(5)

18.

　(1)

　(2)

19.

20.

　(1)

　(2)

　(4)

　(4)

　(5)

21.

22.

23.

7,205

地 方 交 付 税

普 通 交 付 税

震 災復 興特 別交 付税

交通安全対策特別交付金

使 用 料

手 数 料

特 別 交 付 税

国 庫 支 出 金

国 庫 負 担 金

6,561

普 通建 設事 業支 出金

災 害復 旧事 業支 出金

後 期 高 齢 者 医 療

財 産 区

災 害復 旧事 業支 出金

そ の 他 支 出 金

繰 越 金

諸 収 入

町 債

財 産 売 払 収 入

寄 附 金

繰 入 金

国 保 事 業 勘 定

ゴルフ場利用税交付金

基 金

都 委 託 金

そ の 他 支 出 金

財 産 収 入

財 産 運 用 収 入

都 支 出 金

都 負 担 金

普 通建 設事 業支 出金

介 護 保 険 事 業 勘 定

株式等譲渡所得割交付金

町 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金

国 庫 委 託 金

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

地 方 特 例 交 付 金

地 方 消 費 税 交 付 金

計

区　　　　　　　分
金　　　　額 構成比(％)

936,330 9.1

1,195 － 

3,411 － 

金　　　　額 構成比(％)

総　　　　　　　　額 一　　般　　財　　源

936,330 22.8

57,590 0.6 57,590 1.4

1,195 － 

576 － 

6,163 0.1 6,163 0.2

3,411 0.1

5,264 0.1 5,264 0.1

175,589 1.7 175,589 4.3

576 － 

23.2 2,398,949 58.3

2,148,949

3,000 － 3,000 0.1

16,280 0.2 162 － 

229,020 2.2 3,041 0.1

133,556

95,464

1,797,728 17.4

153,644

285,721

139,345

3,778

1,215,240

2,515,956 24.4

179,405

362,037

16,400

182,568

1,775,546

10,625 0.1 4,986 0.1

4,446

6,179

53,210 0.5 2 － 

711,979 6.9 246,205 6.0

123,201 3.0

698,213

86,434 0.8 86,434 2.1

10,322,035 100.0 4,104,795 100.0

213,052 2.1 36,114 0.9

1,083,101 10.5

環 境 性 能 割 交 付 金 14,417 0.1 14,417 0.4

250,000

2,398,949

自 動 車 取 得 税 交 付 金 2 － 2 － 

法 人 事 業 税 交 付 金 2,164 － 2,164 0.1
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３．一般会計目的別歳出

（単位：千円）

１.

２.

３.

４.

５.

６.

７.

８.

９.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

4.1

－ 

0.2

2.2

20.2

15.0

10.1

－ 

7.4

3.6

358,263

1

11.4

129,62218,966

16,521

39,161

265,095

100.0

4.6

0.0

22.9

0.3

0.2

0.2

9.4

6,152

4.1

1.9

17.8

13.4

9.4

－ 

79,821

532,63316,630

28,079

1,765

135,183

274,845

334,132

146,772

163,799

810,801

545,783

－ 

100.0 3,559,012

9,984

2

9,984

6.7

19.9

4,402

4.5

810,801

168,201

3.6

1,765

7,496,971

79,821

730,401

549,263

386,342

1

148,588

281,616

469,315

2

2,825,064

79,821

1,068,918

1,405,360

2,078,549

1

278,926

491,799

350,616

4,104,795

864,660

100.0

50,631

16,800

203,224

165,237

33,6435.1

5.3

3.0

14.9

4.7

283,044

その他の経費充当額

693,344

1,765

10,231

276,610

194,582 185,933

6.9

720,170

内　　　　　　　　　　訳

689,481

10,322,035

0.8

10.8

13.8

22.1

－ 

31,297

4.3

1

444,163

一　　　　　般　　　　　財　　　　　源

合　　　　　計

金　　　額

構 成 比

（％）

事業費充当額

金　　　額 構成比(%)

525,442

545,198

314,341

計

事 業 費 額 その他の経費

79,821

1,119,549

1,422,160

2,281,773

金　　　額

（％）

構 成 比

合　　　　　計

総　　　　　　　　　　　　　　　額

内 訳

土 木 費

消 防 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

款

土石流災害対策費

－ 

農 林 水 産 業 費

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

1,539,897

商 工 費

46,216

2

7,917

予 備 費 9,984 0.1 9,984

諸 支 出 金

485,563

864,660

6.7 643,265

846,553

483,798

8.4

2



４．一般会計性質別歳出

（単位：千円）

１.

　(1)

　(2)

　(3)

　(4)

　(5)

　(6)

　(7)

２.

　(1)

　(2)

　(3)

　(4)

　(5)

　(6)

　(7)

　(8)

３.

　(1)

　(2)

　(3)

４.

５.

　(1)

　(2)

　(3)

６.

７.

８.

　(1)

　(2)

　(3)

　(4)

　(5)

９.

10.

11.

12.

区　　　　　　　分
総　　　　　　　　額 一　　般　　財　　源

金　　　　額 構成比(%) 金　　　　額 構成比(%)

人 件 費 1,473,580 14.3 1,258,851 30.6

議 委 員 67,938
町 長 ・ 副 町 長 等 32,152
職 員 1,031,876

給 料 649,624
扶 養 手 当 20,863
通 勤 手 当 7,257
住 居 手 当 13,895
管 理 職 手 当 9,996
管理職員特別勤務手当 1,760
期 末 勤 勉 手 当 229,256
日 直 手 当 1,161
夜 勤 手 当 10,896
児 童 手 当 16,460
超 過 勤 務 手 当 67,527
特 殊 勤 務 手 当 3,181

共 済 費 負 担 金 206,978
退 職 手 当 費 負 担 金 133,511
公務災害補償費負担金 1,125
臨 時 職 員

物 件 費 2,459,271 23.7 857,590 20.9

賃 金 0
旅 費 44,708
交 際 費 4,542
需 用 費 489,148
役 務 費 111,782
委 託 料 1,480,880
備 品 購 入 費 97,596
そ の 他 230,615

維 持 補 修 費 111,611 1.1 105,709 2.6

道 路 71,962
学 校 5,860
そ の 他 33,789

扶 助 費 486,387 4.7 128,750 3.1

補 助 費 等 1,641,028 15.9 331,067 8.1

補 助 交 付 金 1,361,252
負 担 金 196,342
そ の 他 83,434

積 立 金 628 - 86 － 

出 資 金 貸 付 金 33,092 0.3 15,686 0.4

繰 出 金 416,730 4.0 40,488 1.0

国 民 健 康 保 険 58,397
介 護 保 険 174,383
後 期 高 齢 者 医 療 149,802
水 道 34,148
財 産 区 0

公 債 費 864,660 8.4 810,801 19.8

普 通 建 設 事 業 費 2,341,266 22.7 270,938 6.6

災 害 復 旧 事 業 費 483,798 4.8 274,845 6.7

予 備 費 9,984 0.1 9,984 0.2

計 10,322,035 100.0 4,104,795 100.0
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